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
prop. SOLUZIONE al 1° 
PIANO con LIVING di 28 
mq, CUCINA, 2 CAMERE 
DOPPIE, 2 BAGNI, lavan-
deria e TERRAZZO di 23 
mq. GARAGE A PARTE. 
CLASSE A4.

R-888 Formigine 
A SOLI 500 METRI dal 
PARCO prop. APP.TO 
al 2° e ULTIMO PIANO 
FINEMENTE RISTRUT-
TURATO comp. da: ingres-
so, soggiorno, CUCINA, 3 
CAMERE, 2 BAGNI, bal-
cone e GARAGE.

R-899 Formigine 
In  CONTESTO F/V prop. 
APP.TO RISTRUTTURA-
TO al 2° e ULTIMO P. (NO 
ASCENSORE) comp.da: 
ingresso, soggiorno, CU-
CINA, 2 balconi, 2 MATRI-
MONIALI, STUDIO, bagno, 
cantina e AMPIO GARAGE.  

R-896 Magreta 
In contesto del 2007 prop. 
INDIPENDENTE ULTI-
MATO COME NUOVO nel 
2021 composto da OPEN 
SPACE, 2 MATRIMONIA-
LI, 2 BAGNI, lav., cantina, 
GARAGE e AMPIO GIAR-
DINO.

R-898 Formigine 
In CONTESTO del 2000 
prop. APP.TO INDIPEN-
DENTE comp.da: ZONA 
LIVING di 20 MQ, dis.not-
te, MATRIMONIALE, SIN-
GOLA, bagno, balcone, 
GARAGE e GIARDINO di 
PROPRIETÀ.

R-884 Corlo 
In CONTESTO RECENTE 
prop. MINI-APPARTA-
MENTO con AMPIA ZONA 
GIORNO, disimpegno, 
MATRIMONIALE, bagno 
(cieco) e TERRAZZO. NO 
GARAGE. OTTIMO come 
INVESTIMENTO. 

R-04 Formigine 
In PALAZZINA SERVITA di 
ASCENSORE prop. APP.
TO DA RISTRUTTURARE 
con SPAZIOSA SALA, CU-
CINA, dis., 2 CAMERE, ba-
gno, balcone e GARAGE. 
VICINO al PARCO.

R-03 Corlo 
Prop. CASA TRIFAMILIA-
REsu  AMPIO LOTTO di 
1.500 MQ. Ogni APP.TO 
presenta ingresso, soggior-
no, CUCINA, 3 CAMERE, 
bagno e balcone. Com-
pletano il fabbricato ampia 
soffitta, 3 GARAGE, lav. e 
cantina.     

€ 110.000€ 275.000

€ 343.000€ 235.000

€ 230.000 tratt.€ 290.000

€ 210.000€ 139.000

€ 165.000€ 500.000

INVESTIMENTO IDEALECLASSE “NZEB”

ULTIMA DISPONIBILITÀVIA GIARDINI

Vicinanze VIA PASCOLI

ZONA CORASSORIVicinanze VIA RADICI

RATA MUTUO 380,00 € 
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M-408-A5 Maranello fraz. 
In NUOVO CONTESTO 
CL. A con TERRAZZO, 
cappotto termico, risc a 
pav., 2 MATRIMONIALI (14 
mq e 16 mq), zona giorno di 
28mq e 2 BAGNI; GARA-
GE da agg. da 17 a 40mq, 
rampa riscaldata, p.solari e 

pompe di calore. CONSEGNA FINE PRIMAVERA 2022.

IN
D

IP
E

N
D

E
N

TI

M-434 Maranello lim. 
A 12 km dal CASTELLO 
di MARANELLO, CASA 
SINGOLA con 2 APP.TI en-
trambi con 3 CAMERE, sala 
e cucina. Complet. ristrut. al 
P.T., originale al P.1°, con 
TERRAZZO di 60mq. AMPIO 
LOTTO di oltre 1.000mq e 
AMPI GARAGE/DEPOSITO.

M-394-B Maranello fraz. 
In aperta campagna STALLA 
con annesso TERRENO di 3.000 
mq attigui al fabbricato (possibi-
lità di acquistare ulteriori 12.000 
mq di terreno agricolo) senza la 
possibilità di cambiare la destina-
zione d’uso. Parte della stalla è in 
buone condizioni, particolarmen-
te adatta per gestione CAVALLI. 

M-419 Maranello fraz. 
In zona ricercata e 
tranquilla, APP.TO RI-
STRUTT. al 1° PIANO s/
asc con ingresso su sog-
giorno con TERRAZZO, 
cucina semi-abitabile, dis.
notte, 3 CAMERE e 2 BA-
GNI. GARAGE a piano 
terra, costruzione ‘87.     

M-430 Maranello fraz. 
In recente contesto faccia-
vista, app.to al 2° PIANO 
con ingr. su SOGGIOR-
NO e TERRAZZO di oltre 
20mq, CUCINA SEPARA-
TA, dis., 2 MATRIMONIA-
LI e bagno. Al piano terra 
AMPIO GARAGE di oltre 
30mq. CONSEGNA IM-
MEDIATA!   

M-476 Gorzano 
In contesto recente, UL-
TIMO PIANO su 2 livelli 
con ingr. su sala con bal-
cone, cucinotto (o mezza 
camera), terrazzino, MA-
TRIMONIALE e bagno; 
al P. sottotetto, 2 vani uso 
come 2 camere, bagno e 
lavanderia. DOPPIO GA-
RAGE.  

M-395 Maranello 
Recente MAISONETTE INDIP. 
con GIARDINO PRIVATO di 
30 mq e portico. Ottime finiture. 
Al 1° P.: sogg., cucina, veran-
da coperta, balcone, MATRIM. 
e bagno; Al p.sup. 4 alti vani 
soffitta ad uso 2 camere, studio 
e bagno/lav. TAVERNETTA 
indip. con camino, lavanderia 
e garage. 

M-406 Gorzano 
Villetta di testa in zona di 
sicuro interesse, GIARDI-
NO su 2 LATI ad angolo, 
3 CAMERE, 3 BAGNI, 
2 TERRAZZINI,  AMPIO 
GARAGE, TAVERNETTA 
e lavanderia a PS1. Soffit-
ta sfruttabile di oltre 30mq 
con finestra. ABITABILE,
ORIGINALE
ANNI ‘80. 	

M-409-C8 Maranello 
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